



TEAMG คว้างงานใหม่ในติมอร์ เลสเต พร้อมปกรองรายได้ปี62 โต 10-15%



นายชวลิต จันทรรัตน์

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ TEAMG

ตลก. ประกาศ
เพิ่มเหตุเพิกถอนหลักทรัพย์
IFEC- KC- KTECH -POLAR- RICH



นายชวลิต จันทรรัตน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ TEAMG เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2562 บริษัทได้ลงนามเป็นที่ปรึกษาโครงการศึกษาความเหมาะสมเบื้องต้นสำหรับแหล่งน้ำใต้ดินสำหรับเมืองดิลี ประเทศติมอร์ เลสเต โดยมีผู้ว่าจ้าง

โดยมีวัตถุประสงค์ในการลงนามโครงการดังกล่าว เพื่อศึกษาลักษณะทางอุทกวิทยา และอุทกธรณีวิทยา รวมทั้งงานศึกษาและวิเคราะห์ด้านสิ่งแวดล้อมและด้านเศรษฐศาสตร์ เพื่อใช้ในการวางแผนการพัฒนาแหล่งน้ำใต้ดินมาใช้ในการผลิตน้ำประปาสำหรับอุปโภคและบริโภค ในพื้นที่เมืองดิลี ให้มีความเหมาะสมและยั่งยืน

อ่านต่อหน้า 3

โบรกฯ เซียร์ "ซื้อ" GFPT มองอุตสาหกรรมไก่ไทยยังสดใส

บริษัทหลักทรัพย์ ฟิลลิป (ประเทศไทย) ออกบทวิเคราะห์ เปิดเผยว่า แนวโน้มการดำเนินงานปี 2562 การเติบโตจะมาจาก การฟื้นตัวของบริษัทลูกอย่าง GFN และแมคคีย์ที่การดำเนินงานกลับมาทำกำไรอีกครั้ง ขณะที่ GFPT แม้ว่าการส่งออกไปยุโรปจะลดลงจากการส่งออกสินค้าไก่แช่แข็งลดลง เนื่องจากความเข้มงวดในการตรวจสอบการนำเข้าในประเทศดังกล่าว แต่หากได้ผลบวกจากการส่งออกไปจีนที่ดีขึ้นทั้งจากความต้องการที่มากกว่าราคาขายที่ดี แม้จะได้ผลบวกจากราคาวัตถุดิบที่ลดลง แต่ราคาขายของสินค้าที่

อ่านต่อหน้า 6



Wall Street ตลาดหุ้น
เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจ๊เยเลน
ณ Wall Street

แกว่งตัวกรอบแคบ!! ตลาดหุ้นบ้านเราอ่อนตัวลงมาปิดที่ 1,654.11 จุด ลดลง 0.81 จุด แกว่ง Sideway ออกด้านข้าง หลังช่วงเช้าอ่อนตัวลงจากประเด็นสงครามการค้าที่จีนและสหรัฐต่างขึ้นภาษีนำเข้าระหว่างกัน และแอบปรับขึ้นขึ้นในช่วง

อ่านต่อหน้า 9

เนื่องจากบริษัทจดทะเบียนดังกล่าวยังไม่นำเสนอส่งงบการเงินประจำปี 2561 สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561 มายังตลาดหลักทรัพย์ฯ ภายในเวลาที่กำหนด โดยล่าช้าเกินกว่า 6 เดือนนับจากวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

จึงเป็นเหตุให้บริษัทเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนจากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนเพิ่มเติมตามข้อบังคับตลาดหลักทรัพย์ฯ เรื่อง การเพิกถอนหลักทรัพย์จดทะเบียน พ.ศ. 2542 ข้อ 9 (3) และข้อ 9 (5) ตลาดหลักทรัพย์ฯ จึงประกาศเพิ่มเติมเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนหลักทรัพย์ของบริษัทดังกล่าวตั้งแต่วันที่ 3 กันยายน 2562

อ่านต่อหน้า 4



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

Communication
Agile Network
Drone System
eLTE Connected People
Smart City
Safe City
CYBER SECURITY

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

TEAMG คว้างงานใหม่ในติมอร์ เลสเต พร้อมปกรงรายได้ปี62 โต 10-15%

นายชวลิต จันทรรัตน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีเอ็ม คอนซัลติง เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ TEAMG เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2562 บริษัทได้ลงนามเป็นที่ปรึกษาโครงการศึกษาความเหมาะสมเบื้องต้นสำหรับแหล่งน้ำใต้ดินสำหรับเมืองดิลี ประเทศติมอร์ เลสเต โดยมีผู้ว่าจ้าง คือ National Directorate of Water Resources Management (DNGRA), Ministry of Public Works และมีระยะเวลาดำเนินการในโครงการ 5 เดือน

โดยมีวัตถุประสงค์ในการลงนามโครงการดังกล่าว เพื่อศึกษาลักษณะทางอุทกวิทยา และอุทกธรณีวิทยา รวมทั้งงานศึกษาและวิเคราะห์ด้านสิ่งแวดล้อมและด้านเศรษฐศาสตร์ เพื่อใช้ในการวางแผนการพัฒนาแหล่งน้ำใต้ดินมาใช้ในการผลิตน้ำประปาสำหรับอุปโภคและบริโภค ในพื้นที่เมืองดิลี ให้มีความเหมาะสมและยั่งยืน

อีกทั้งการเข้ารับงานเป็นที่ปรึกษาดังกล่าวยังสอดคล้องกับแผนการดำเนินงานของบริษัทในช่วงครึ่งปีที่ผ่านมาจะเข้าประมูลงานทั้งในประเทศและต่างประเทศมูลค่ารวมประมาณ 3,000 ล้านบาท เพื่อสนับสนุนผลการดำเนินงานให้เป็นไปตามแผนที่ตั้งไว้

ดังนั้นบริษัทจึงคาดว่าเป่ารายได้ในปี 2562 จะเติบโต 10-15% จากปี 2561 ที่มีรายได้รวมอยู่ที่ 1,667 ล้านบาท เนื่องจากมีมูลค่างานในมือ (Backlog) ประมาณ 3,200 ล้านบาท โดยคาดว่าจะมีการรับรู้รายได้ในปีนี้อย่างน้อยประมาณ 30% และที่เหลือจะทยอยรับรู้รายได้อย่างต่อเนื่อง

“การที่บริษัทได้รับงานโครงการศึกษาความเหมาะสมเบื้องต้นสำหรับแหล่งน้ำใต้ดินของประเทศติมอร์ เลสเต ยังแสดงถึงศักยภาพของบริษัทที่สามารถรับงานได้อย่างต่อเนื่อง หลัง

จากในช่วงก่อนหน้านี้เราได้ลงนามในบันทึกข้อตกลงความร่วมมือกับ “Kingdom Group” เพื่อร่วมพัฒนาเมืองอัจฉริยะ (Smart cities) และการเข้ารับงานอย่างต่อเนื่องจะเป็นปัจจัยสนับสนุนผลการดำเนินงานของปีนี้ให้เป็นไปตามเป้าที่เราตั้งไว้” นายชวลิต กล่าว



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ตลาด. ประกาศ เพิ่มเหตุเพิกถอนหลักทรัพย์ IFEC- KC- KTECH -POLAR- RICH

◆ ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยประกาศเพิ่มเหตุเพิกถอนหลักทรัพย์ของบริษัทจดทะเบียนดังต่อไปนี้

- 1) บริษัท อินเตอร์ ฟาร์อีสท์ เอ็นเนอร์ยี่ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (IFEC)
- 2) บริษัท เค.ซี.พรีอเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน) (KC)
- 3) บริษัท เคเทค คอนสตรัคชั่น จำกัด (มหาชน) (KTECH)
- 4) บริษัท โพลาริส แคปปิตัล จำกัด (มหาชน) (POLAR)
- 5) บริษัท ริช เอเชีย คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (RICH)

เนื่องจากบริษัทจดทะเบียนดังกล่าวยังไม่นำส่งงบการเงินประจำปี 2561 สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561 มายังตลาดหลักทรัพย์ฯ ภายในเวลาที่กำหนด โดยล่าช้าเกินกว่า 6 เดือนนับจากวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 จึงเป็นเหตุให้บริษัทเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนจากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนเพิ่มเติมตามข้อบังคับตลาดหลักทรัพย์ฯ เรื่อง การเพิกถอนหลักทรัพย์จดทะเบียน พ.ศ. 2542 ข้อ 9 (3) และข้อ 9 (5) ตลาดหลักทรัพย์ฯ จึงประกาศเพิ่มเหตุเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนหลักทรัพย์ของบริษัทดังกล่าวตั้งแต่วันที่ 3 กันยายน 2562

โดย IFEC KC KTECH POLAR และ RICH มีหน้าที่ดำเนินการแก้ไขเหตุเพิกถอนทั้งหมดให้หมดไปและดำเนินการให้มีคุณสมบัติเพื่อกลับมาซื้อขายตามกำหนดระยะเวลาของแต่ละเหตุด้วย



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อถูกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ตลท. ประกาศ เพิ่มเหตุเพิกถอนหลักทรัพย์ IFEC- KC- KTECH -POLAR- RICH



ตลท. ประกาศให้ POLAR พ้นเหตุอาจถูกเพิกถอนเฉพาะ เหตุบริษัทถูกศาลสั่งพิทักษ์ทรัพย์

ตามที่ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยประกาศให้บริษัท โพลาริส แคปปิตอล จำกัด (มหาชน) (POLAR) เข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนกรณีศาลสั่งพิทักษ์ทรัพย์ ตั้งแต่วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561 นั้นเนื่องจากศาลล้มละลายกลางมีคำสั่งอนุญาตยกเลิกการล้มละลายของบริษัท ตามมาตรา 135 (2) แห่งพระราชบัญญัติล้มละลาย พ.ศ. 2483 ตลาดหลักทรัพย์ฯ จึงประกาศให้ POLAR พ้นเหตุอาจถูกเพิกถอนเฉพาะเหตุบริษัทถูกศาลสั่งพิทักษ์ทรัพย์ ตามข้อ 9 (8) ของข้อบังคับตลาดหลักทรัพย์ฯ เรื่อง การเพิกถอนหลักทรัพย์จดทะเบียน พ.ศ. 2542 โดยมีผลตั้งแต่วันที่ 3 กันยายน 2562 เป็นต้นไป

อย่างไรก็ตาม ตลาดหลักทรัพย์ฯ ยังคงเครื่องหมาย SP และ NC ของหลักทรัพย์ POLAR ต่อไปเนื่องจากบริษัทมีเหตุเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนกรณีไม่นำส่งงบการเงินภายในเวลาที่กำหนดซึ่งบริษัทมีหน้าที่ดำเนินการให้เหตุเพิกถอนดังกล่าวหมดไป



"Smile Service & Smile Quality"

PAILIN LASER METAL Co.,Ltd.

3 soi.Chalermprakiat Rama 9 Soi.2 Junction 2 Nongbon, Pravet, Bangkok 10250

Tel. 0- 2747-3795-8 , 02-366-0777 Fax.0- 2747- 3799

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

โบรกฯ เชียร์ "ซื้อ" GFPT

มองอุตสาหกรรมไก่ไทยยังสดใส



บริษัทหลักทรัพย์ ฟลูป

(ประเทศไทย) ออกบทวิเคราะห์ เปิดเผยว่า แนวโน้มการดำเนินงานปี 2562 การเติบโตจะ มาจากการฟื้นตัวของบริษัทลูกอย่าง GFN และ แมคคีย์ที่การดำเนินงานกลับมาทำได้อีกครั้ง ขณะที่ GFPT แม้ว่าการส่งออกไปยุโรปจะลดลงจากการส่งออกสินค้าไก่แช่แข็งลดลงเนื่องจากความเข้มงวดในการตรวจสอบการนำเข้าในประเทศดังกล่าว แต่หากได้ผลบวกจากการส่งออกไปจีนที่ดีขึ้นทั้งจากความต้องการที่มากขึ้นรวมถึงราคาขายที่ดีขึ้น แม้จะได้ผลบวกจากราคาวัตถุดิบที่ลดลง แต่ราคาขายของสินค้าที่ส่งไปจีนต่ำกว่าสินค้าปรุงสุกส่งผลให้แนวโน้ม margin อาจไม่โดดเด่น ขณะที่การรับรู้ส่วนแบ่งกำไรจาก GFN และแมคคีย์จะเพิ่มจากการใช้กำลังการผลิตเพิ่มของแมคคีย์เพื่อรองรับคำสั่งซื้อที่เพิ่มขึ้น ขณะที่ GFN จะได้ผลบวกจาก

ราคา By product ที่ดีขึ้น ประเมินการกำไรสุทธิ 1,351 ล้านบาทเพิ่มขึ้น 30% y-y

ทั้งนี้ ผู้บริหารแจ้งว่าอุตสาหกรรมไก่ส่งออกของไทยปี 2562 จะเติบโตได้ไม่ต่ำกว่า 7% y-y โดยตลาดที่ยังมีการเติบโตได้แข็งแกร่งคือตลาดจีนจากสงครามการค้าที่เกิดขึ้น รวมถึงมีการนำเข้าไก่เพื่อทดแทนหมูจากโรค ASF ที่เกิดขึ้น ส่วนยุโรปแม้ปริมาณการส่งออกจะลดลงจากความกังวลของการตรวจสอบเชื้อซาโมนาล่าในไก่แช่แข็ง รวมถึงยังติดปัญหาโควต้าส่งออก แต่หากบริษัทได้ผลบวกจากการส่งออกไก่ปรุงสุกเพิ่ม ขณะที่ตลาดญี่ปุ่นยังเติบโตได้

ด้าน ตลาดยุโรป: แม้อาจได้รับผลจากการ

ระวางการส่งออกของผู้ประกอบการจากการตรวจสอบเชื้อซาโมนาล่าในไก่แช่แข็ง และติดปัญหาโควต้าส่งออกแต่หากยังเป็นตลาดส่งออกที่สำคัญของไทย อีกทั้งหากอังกฤษออกจาก Brexit แบบ no deal จะส่งผลบวกต่อการส่งออกไก่ของไทยที่อาจไม่นำโควต้าส่งออกไปอังกฤษรวมอยู่ในยุโรป รวมถึงอาจมีการเจรจากับอังกฤษใหม่ โดยอังกฤษเป็นตลาดส่งออกที่มีส่วนแบ่งตลาดราว 50% ของการส่งออกไปยุโรป โดยแมคคีย์มีการขยายกำลังการผลิตรองรับสินค้าใหม่ที่จำหน่ายให้กับแมคโดนัลด์ในอังกฤษซึ่งเดิมติดปัญหากำลังการผลิตไม่เพียงพอ

ส่วน ตลาดญี่ปุ่น: คาดเติบโตได้ราว 5% y-y



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

بورรกฯ เซียร์ "ซื้อ" GFPT

มองอุตสาหกรรมไก่ไทยยังสดใส

ขณะที่ ตลาดจีน: เป็นตลาดที่มีการเติบโตสูง เนื่องจากไทยเพิ่งได้รับอนุญาตให้ส่งออกไก่แช่แข็งได้เมื่อปีที่ผ่านมา อีกทั้งปัญหาสงครามการค้าที่เกิดขึ้นระหว่างสหรัฐและจีนทำให้ไทยสามารถส่งออกไปจีนมากขึ้น และคาดว่าทางการจีนจะมาตรวจสอบโรงงานส่งออกไก่ของไทยจากเดิมที่ได้รับอนุญาตส่งออกเพียง 7 โรงงาน รวมถึงอาจสามารถส่งออกชิ้นส่วนไก่อื่น ๆ เพิ่มเติมหากทางการไทยไปเจรจาการค้ากับจีนซึ่งมีแผนจะไปเจรจาช่วงเดือน ต.ค. นี้ ปัจจุบันไทยส่งออกไปจีนมีเพียงเท่าไก่, ปีกไก่บนเท่านั้น

อย่างไรก็ตาม ทางฝ่ายยังมีมุมมองเป็นบวกต่อการเติบโตในปีและปีหน้าจากปริมาณขายที่ดีและโตต่อเนื่องทั้งจากตลาดเดิม รวมถึงตลาดใหม่ อีกทั้งหากอังกฤษมีการแยกโคตัวส่งออกจากสหภาพยุโรป รวมถึงการเจรจาการค้ากับยุโรปจะยิ่งหนุนต่อการส่งออกของไทยมากขึ้น ทางฝ่าย

ปรับเพิ่มคำแนะนำเป็น "ซื้อ" ราคาพื้นฐานปี 2563 ที่ 19 บาท

ด้าน บริษัทหลักทรัพย์ ดีบีเอส

วิคเคอร์ส (ประเทศไทย) จำกัด ออกบทวิเคราะห์ เปิดเผยว่า ต้นทุนวัตถุดิบอาหารสัตว์ลดลงใน 3Q62F - ราคาข้าวโพดเลี้ยงสัตว์และราคากากถั่วเหลืองซึ่งเป็นวัตถุดิบอาหารสัตว์หลักของ GFPT ในช่วง 2Q62-ปัจจุบันลดลงจากเฉลี่ยใน 1Q62 เท่ากับ 5% และ 6% ตามลำดับ บ่งชี้ว่าต้นทุนวัตถุดิบอาหารสัตว์ที่ใช้ใน 3Q62F จะลดลงซึ่งเป็นปัจจัยหนึ่งที่ช่วยหนุนมาร์จิ้น

คาดผลประกอบการ 3Q62F เติบโตได้ YoY และ QoQ หนุนโดย 1) ราคาวัตุดิบอาหารสัตว์ทั้งข้าวโพดและกากถั่วเหลืองลดลง, 2) ราคาไก่ในประเทศทรงตัวที่ 37+/- บาท/กก. ราคาส่งออกก็ใกล้เคียงกับ 2Q62, 3) ปริมาณส่งออกเพิ่มขึ้นทั้ง

YoY และ QoQ (ไตรมาส 3 เป็น High season ของการส่งออก) โดยการเติบโตมาจากการส่งออกไปจีน

แนะนำซื้อ ให้ราคาพื้นฐาน 20.10 บาท อิงกับ P/E ปี 63 ที่ 16.5 เท่า ทั้งนี้คาดการณ์ว่ากำไรสุทธิปี 62-63 จะเติบโตได้ 35% และ 9% ตามลำดับ ปัจจัยที่เป็น Upside risk คือ การส่งออกไปจีนที่มีโอกาสเติบโตได้อีก ถ้าทางการจีนเปิดตลาดให้ไทยมากขึ้น ซึ่งเจ้าหน้าที่จีนจะเข้ามาดูโรงงานไก่ของไทยอีก 19 แห่งที่ยังไม่ได้รับอนุญาตให้ส่งออกไปจีนในช่วงปลายก.ย.หรือต้นต.ค.นี้ (ปัจจุบันมีเพียง 7 โรงงานที่ได้รับอนุญาตให้ส่งออกไปจีนได้) และการบริโภคไก่ทดแทนหมูในช่วงที่มีอิทธิพลของสุกรแอฟริกันระบาด ส่วนปัจจัยเสี่ยง คือ ความผันผวนของราคาวัตุดิบอาหารสัตว์,ภาวะอุปทานไก่กลั่นตลาด, ค่าเงินบาทแข็ง และมาตรการกีดกันการค้า



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)
Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444
www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง
ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา
ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล
เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HoonINSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1055 วันที่ 3 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



แกว่งตัวกรอบแคบ!!

By : เจียเลน
ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าถ่มอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

แกว่งตัวกรอบแคบ!! ตลาดหุ้นบ้านเราอ่อนตัวลงมาปิดที่ 1,654.11 จุด ลดลง 0.81 จุด แกว่ง Sideway ออกด้านข้าง หลังช่วงเข้าอ่อนตัวลงจากประเด็นสงครามการค้าที่จีนและสหรัฐต่างขึ้นภาษีนำเข้าระหว่างกัน และแอบริบาว์ขึ้นในช่วงปลายเจ้าคะ ช่วงนี้เน้นเก็งกำไรจบในวันก็ดีไปเจ้าคะ เราไม่รู้ธีมอะไรจะหวืออะไรเมื่อไหร่ ปลอดภัยไว้ก่อนเจ้าคะ

มาดูหุ้นกลุ่ม EEC กันก่อนเจ้าคะ ร้อนแรงแซบทั้งคู่เจ้าคะ สำหรับ **WHA** และ **AMATA** นะเจ้าคะ มาที่ WHA กันก่อนเจ้าคะ เป็นไปตามมีเงื้อมมือเจ้าคะ ราคาหุ้นทำ ATH ใหม่ที่ 5.05 บาท เจ้าคะ ก่อนจะปิดที่ 4.98 บาท บวกขึ้นมา 1.22% ลุ้นนิวไฮกันใหม่เจ้าคะ ส่วน AMATA แซบไม่แพ้กันพุ่งขึ้นมาปิดที่ 27.25 บาท บวกขึ้นมา 2.83% รอบนี้ลุ้นทดสอบ ATH เดิมเจ้าคะ ที่ 29.00 บาทเจ้าคะ ร้อนแรงน่าจับตาดูกันต่อทั้งคู่ แถมยังได้อานิสงส์จากสงครามการค้าอีกเจ้าคะ

พุ่งทำ ATH ใหม่อีกตัวเจ้าคะ สำหรับเครื่องดื่มชูกำลัง M150 ไม่มีลิมิตชีวิตเกินร้อย อย่าง **OSP** เจ้าคะ วันนี้ปิดที่ 38.25 บาท บวกขึ้นมา 3.38% โดยทำ ATH ใหม่ 38.50 บาทเจ้าคะ จับตาดูกันต่อเจ้าคะ หลังปีนตั้งเป้าเติบโตต่อเจ้าคะ มาลุ้นแนวต้านจิตวิทยาที่ 40.00 บาทกันเจ้าคะ

มาดูกันที่หุ้นกลุ่มโรงไฟฟ้าเจ้าคะ สำหรับ **GULF** และ **BGRIM** เจ้าคะ นำโดย GULF วันนี้ปะทะเหลือเกินเจ้าคะ อย่างที่เจ๊บอกไปยิ่งกลัวราคาหุ้นมักจะยิ่งขึ้นเจ้าคะ ล่าสุดทำ ATH ใหม่ที่ 160.50 บาท ก่อนจะย่อลงมาปิดที่ 158.50 บาท บวกขึ้นมา 9.31% เจ้าคะ ส่วน BGRIM วันนี้ทำ ATH เช่นกันที่ 41.00 บาท ก่อนจะย่อลงมาปิดที่ 40.75 บาทบวกขึ้นมา 3.82% หักปากกาพวกเขียนที่มักกล่าววว่าหุ้นกลุ่มนี้ขึ้นมาสูงแล้วไม่น่าลงทุน แล้วเป็นไงละเจ้าคะ อี้เห็นแบบนี้แล้วเจ๊บอก

ได้เลยเจ้าคะว่าเจ๊เชียร์ม หุหุ

มาต่อกันเลยเจ้าคะ สำหรับ **DOHOME** วันนี้ราคาหุ้นกลับมาขึ้นได้เป็นวันแรกเจ้าคะ ขึ้นมาปิดที่ 9.10 บาท บวกขึ้นมา 2.82% เจ้าคะ รับข่าวล้นยอดขายพุ่งหลังหมดอายุ โพล-นโยบายรัฐ หนุนกำลังซื้อเจ้าคะ จับตาดูพุ่งนี้ลุ้นขยับบวกต่อเนื่องเจ้าคะ แนวต้านแรก 9.60 บาทผ่านได้ลุ้นขึ้นสองหลักกันต่อเจ้าคะ

อีกตัวที่ปังๆในวันนี้เจ้าคะ สำหรับยกทรงสุดแซบ อย่าง **SABINA** นะเจ้าคะ วันนี้มาแรงสุดๆ พุ่งขึ้นมาปิดที่ 32.00 บาทเกือบไฮ บวกขึ้นมา 8.47% เจ้าคะ แนวโน้มยังคงไปต่อเจ้าคะ จากงบครึ่งปีแรกที่เติบโตกันไปแล้วครึ่งปีจากนี้ยังคงตั้งเป้าเติบโตต่อเนื่องเจ้าคะ จับตาดูกันต่อให้ดีเจ้าคะ

มีวอลุ่มขยับมากเป็นพิเศษเจ้าคะ สำหรับเงื้อมมือสุดแซบ **JKN** เจ้าคะ ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 8.15 บาท บวกขึ้นมา 0.62% เจ้าคะ นำจับตาดูกันต่อต่อเนื่องแนวต้านแรก 8.60 บาท ผ่านได้ไปลุ้นบน 10.00 บาทกันต่อเรื่อยๆเลยเจ้าคะ รวมไปถึงพ่วงนี้มีโรดโชว์ของโบรคบัวหลวงด้วย ที่ผ่านมาโบรคนี้โรดโชว์ตัวไหนเฝ้าไว้อย่าให้ห่าง เผลอที่เริ่งดับแล้วทุกตัวเลยเจ้าคะ เดี่ยวจะหาว่าเจ๊ไม่บอก แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

